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Oliwia Gabrych to młoda zawodniczka z Jaworza trenująca akrobatykę sportową. W katowickim Spodku odbyły
się Mistrzostwa Polski IPSF SPORT , podczas których gimnastyczka zdobyła tytuł Mistrzyni i Wicemistrzyni
Polski.

Oliwia Gabrych, uczennica Szkoły Podstawowej nr 1 w Jaworzu, zdobyła tytuł Mistrzyni Polski, fot. Agnieszka Gabrych

Oliwia Gabrych, uczennica Szkoły Podstawowej nr 1 w Jaworzu trenuje akrobatykę sportową od kilku lat. O sukcesach młodej gimnastyczki
pisaliśmy nieraz, ostatnio z okazji zdobycia przez nią złotego medal w akrobatyce sportowej [Pisaliśmy: Nieźle nawywijała ]. Teraz młoda
sportowczyni może pochwalić się kolejnym sukcesem.

W dniach 13-15 czerwca 2025 w katowickim Spodku odbyły się Mistrzostwa Polski IPSF SPORT – najważniejsze i najbardziej prestiżowe
zawody Pole & Aerial w Polsce. To wydarzenie przyciągnęło najlepszych zawodników z całego kraju, a poziom rywalizacji był niezwykle
wysoki.

Wśród nich znalazła się Oliwia Gabrych, która po raz kolejny udowodniła swoją klasę i wyjątkowe umiejętności!

W kategorii Aerial Hoop Sport Solo 10-14 lat Oliwia zaprezentowała perfekcyjny, dopracowany układ, zdobywając złoty medal i
tytuł Mistrzyni Polski z rekordowym wynikiem! Warto podkreślić, że była to najliczniejsza kategoria mistrzostw, z udziałem aż 66
zawodników – rekord w historii tych zawodów.

To jednak nie koniec sukcesów – wspólnie z Mileną Wojtas Oliwia sięgnęła również po srebrny medal w kategorii Aerial Hoop Sport Duo
10-14 lat, stając się tym samym również Wicemistrzynią Polski.

Zawody sędziowali międzynarodowi arbitrzy IPSF (International Pole Sports Federation), co nadaje sukcesowi Oliwii jeszcze większego
prestiżu.

To niezwykłe osiągnięcie było pięknym zwieńczeniem sezonu startowego Oliwii. Przypomnijmy – od stycznia zdobyła m.in. Mistrzostwo
Świata w Aerial Hoop ART, liczne medale na zawodach międzynarodowych zarówno na kole, jak i na szarfach w kategorii ART, a
także kwalifikacje na dwa Puchary Świata, które odbędą się w listopadzie 2025 roku w Budapeszcie i Bolonii.
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